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Produkcja Pozostatych Wyrobéw z Drewna Grzegorz Szewczyk
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Link do produktu: https://www.drewutnia-deco.com/bombka-bs53-czysta-p-899.html

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zawieszka prosta srednia.
Wykonana ze sklejki brzozowej 3mm.
Wymiary: 100 x 90mm.

Bombka BS53 CZYSTA

1,80 zt

3 dni

899
05903039640535

Drewutnia-Deco

Na zyczenie klienta mozemy wykonac¢ zawieszke w prawie kazdym rozmiarze.
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